
 
 

 

 
 
 
Advies zienswijzen verbonden partijen begroting 2026 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2025-037 
Zaaknummer: 1894/2025/3169761 
Documentnummer: 1894/2025/3169801 
 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 35 van de wet gemeenschappelijke regelingen 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
BESLUIT 
 
1 Geen zienswijze in te dienen voor begroting 2026 BsGW 
2 Geen zienswijze in te dienen voor begroting 2026 NLW 
3 Geen zienswijze in te dienen voor begroting 2026, begrotingswijziging 2025 en 

Uitvoeringsplan 2026 – 2028 MGR 
4 Geen zienswijze in te dienen voor begroting 2026 en begrotingswijziging 2025 Omnibuzz 
5 Een zienswijze zoals opgenomen in de bijlage bij het raadsvoorstel in te dienen voor 

begroting 2026 RUD 
6 Geen zienswijze in te dienen voor begroting 2026 VRLN en versterkingsplan MGR 
7 Geen reactie in te dienen op de begroting 2026 Maasveren 
8 Geen reactie in te dienen op de begroting 2026 RES NML 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 24 juni 2025 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   B.C.M. Vostermans 


